令和７年４月１８日

報道機関各位

長岡市教育委員会子ども政策課長

子育ての駅ぐんぐん１５周年記念
「おめでとう！ぐんぐん＆になニーナ 15歳のお祝い会」の開催

長岡市の子育ての駅「ぐんぐん」は、４月２９日で開館 15周年を迎えます。また、

「ぐんぐん」を運営する NPO 法人多世代交流館になニーナも法人化 15 周年を迎えま

す。

つきましては、下記のとおり記念セレモニーおよび記念演奏会を開催しますので、

ぜひ取材くださるようお願いします。

おめでとう！ぐんぐん＆になニーナ 15歳のお祝い会

 １ 日 時 ４月２９日（祝・火）午前１０時３０分から正午まで

２ 会 場 子育ての駅ながおか市民防災センター「ぐんぐん」１階

（長岡市千歳１丁目３番８５号）

 ３ 内 容 １０時３０分 記念セレモニー

        主催者あいさつ

ＮＰＯ法人多世代交流館になニーナ※1

         代表理事 水野 未穂 氏ほか

１１時００分 記念演奏会

アンサンブルオビリー※2による演奏会

 ・春らしいクラシック

 ・こども向け数曲

※1 子育ての駅ながおか市民防災センター「ぐんぐん」は、ＮＰＯ法人多世代交流館になニーナに

運営を委託しています。

※2 アンサンブルオビリー：新潟県を中心に演奏活動を行っているプロの音楽家集団。

長岡市

問い合わせ：子ども政策課 松木

   TEL０２５８－３９－２３００